
アンチダスト
コーティング加工

埃
汚
れ

濡れた手
で触っても

水場で
使える！

フィット
ったりぴ
フィット
ったりぴ TVリモコン専用 シリコンケース

何度でも

水洗い
OKOK

※防水仕様ではありません。

各メーカー専用だからぴったりフィット！
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MS2-TVRSC-SH1 MS2-TVRSC-SH2 MS2-TVRSC-SH3 MS2-TVRSC-SO1 MS2-TVRSC-SO2 MS2-TVRSC-PA1

TVリモコン専用シリコンケース「ぴったりフィット」

SHARP SHARP SHARP SONY SONY Panasonic TOSHIBA LG

オープン

MS2-TVRSC-TO1

SHARP用① SHARP用② SHARP用③ SONY用 SONY用 2 Panasonic用 TOSHIBA用 LG用

約H243xW55xD25

CT-90453
CT-90459
CT-90460
CT-90463

J10Xシリーズ
J9Xシリーズ
Z10Xシリーズ
Z9Xシリーズ

約H204xW52xD23約H236xW55xD33 約H193ｘW50ｘD22

0106380451
0106380455
0106380456

LC-32H11
LC-32J10-B
LC-32J10-W
LC-40H11
LC-40J10-B
LC-40J10-W
LC-46W10
LC-52W10

約H226xW63xD29

発売元
株式会社エム・エス・シー（ミライセル事業部）
大阪府大阪市中央区鎗屋町1-2-9
www.miraisell.com

製造元
朝日技研工業株式会社
お問合せ
info@asahi-inc.co.jp

型番

JAN

対応メーカー

標準価格

対応
リモコン型番

主な適応
テレビシリーズ

サイズ（ｍｍ）

素材

保証 初期不良のみ　※ご購入時のレシート、納品書などが保証書の代わりになります。

約H240xW55xD33

シリコン   　（アンチダスト加工）

GB077WJSA
GB069WJSB
GB069WJSA
GA957WJSA
GA930WJSA

LC-32H9
LC-32J9-B
LC-32J9-W
LC-40H9
LC-40J9-B
LC-40J9-W
LC-40L5
LC-40Z5
LC-46L5
LC-46W9
LC-46Z5
LC-52L5
LC-52W9
LC-52Z5
LC-60L5
LC-60Z5
LC-70X5

GB097WJSA
GB097WJSB
GB026WJSA
GB080WJSA
GB102WJSA
GA961WJSA

DR9ライン
G7ライン
G9ライン
GL7ライン
J10ライン
R5ライン
U20ライン
UD1ライン
UD20ライン
US20ライン
W10ライン
XL10ライン
XL9ライン
Z9ライン

RM-JD028
RM-JD029
RM-JD030

W500Aシリーズ
W600Aシリーズ
W600Bシリーズ
W650Aシリーズ
W700Bシリーズ
W800Bシリーズ
W802Aシリーズ
W900Aシリーズ
W900Bシリーズ
W920Aシリーズ
W950Bシリーズ
X8500Aシリーズ
X8500Bシリーズ
X9200Aシリーズ
X9200Bシリーズ
X9500Bシリーズ

＊1・・・リモコンが2台のTVは、赤外線リモコンの方に対応します。
＊2・・・リモコンが2台のTVは、標準リモコンの方に対応します。

N2QAYB000733
N2QAYB000847
N2QAYB000848

ET5シリーズ
AS650シリーズ
AS800シリーズ
AX800Fシリーズ
AX800シリーズ
DT5シリーズ
DT60シリーズ
E5シリーズ
E60シリーズ
FT60シリーズ
GT5シリーズ
GT60シリーズ
VT5シリーズ
VT60シリーズ
WT5シリーズ
WT60シリーズ
X50シリーズ
ZT5シリーズ

＊1 ＊1 ＊1 ＊2

miraisell.com/●●●/●●.html最新対応機種はこちら
miraisell.com/tvremo_support.html

約H203×W50×D22

RMT-TX100J
RMT-TX101J
RMT-TX102J
RMT-TX103J

W870Cシリーズ
W730Cシリーズ
W700Cシリーズ
W500Cシリーズ
W450Dシリーズ
X9400Cシリーズ
X9300Cシリーズ
X9000Cシリーズ
X8500Cシリーズ

約H238×W50×D29

標準リモコンに適合
（※1を除く）

EC9310 
EG9100
EG9600
LA6200
LA6400
LA6600
LA8600
LA9600
LA9650
LA9700
LB490B
LB491B
LB57YM
LB5810
LB6500
LB6700

LF4930
LF5800
LF6300
LN4600
LN570B
UB8500
UB9500
UB9800
UF6900
UF7710 
UF8500
UF9500
UH6500

テレビ型番の末尾6文字

MS2-TVRSC-LG1

※RMT-TX100Jの形状に
合わせて作られていま
す。

※1…LM5800、LM7600、
LM9600、LS3500の
標準リモコンには適合
しません。

※2…マジックリモコンには適
合しません。
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リリース日（情報公開日）７月１日


