

各メーカー専用だからぴったりフィット!

※防水仕様ではありません。









TVリモコン専用シリコンケース「ぴったりフィット」



型番	MS2-TVRSC-SH1	MS2-TVRSC-SH2	MS2-TVRSC-SH3	MS2-TVRSC-S01	MS2-TVRSC-SO2	MS2-TVRSC-PA1	MS2-TVRSC-T01	MS2-TVRSC-LG1
JAN	4 985115 966259	4 985115 966266	4 985115 966273	4 985115 966280	4 985115 966778	4 985115 966303	4 985115 1 966297	4 985115 966785
対応メーカー	SHARP	SHARP	SHARP	SONY	SONY	Panasonic	TOSHIBA	LG
対応 リモコン型番	GB077WJSA GB069WJSB GB069WJSA GA957WJSA GA930WJSA	GB097WJSA GB097WJSB GB026WJSA GB008WJSA GB102WJSA GA961WJSA	0106380451 0106380455 0106380456	RM-JD028 RM-JD029 RM-JD030	RMT-TX100J RMT-TX101J RMT-TX102J RMT-TX103J **RMT-TX100Jの形状に 合わせで作られていま す。	N2QAYB000733 N2QAYB000847 N2QAYB000848	CT-90453 CT-90459 CT-90460 CT-90463	標準リモコンに適合 (※1を除く) *1…LM5800、LM7600、 LM9600、LS3500の 標準リモコンには適合 しません。 *2…マジックリモコンには適 合しません。
主な適応 テレビシリーズ	LC-32H9 LC-32J9-W LC-40H9 LC-40J9-B LC-40J9-W LC-40L5 LC-40Z5 LC-46L5 LC-46W9 LC-46Z5 LC-52L5 LC-52Z5 LC-52W9 LC-52Z5 LC-60L5 LC-60X5	DR9ライン G7ライン G9ライン GL7ライン J10ライン U20ライン UD1ライン UD20ライン US20ライン W10ライン XL10ライン XL9ライン Z9ライン	LC-32H11 LC-32J10-B LC-32J10-W LC-40H11 LC-40J10-B LC-40J10-W LC-46W10 LC-52W10	*************************************	*1 W870Cシリーズ W730Cシリーズ W730Cシリーズ W700Cシリーズ W500Cシリーズ X9400Cシリーズ X9300Cシリーズ X9500Cシリーズ X8500Cシリーズ	#1 ET5シリーズ AS650シリーズ AS800シリーズ AX800シリーズ DT5シリーズ DT60シリーズ E5シリーズ E5シリーズ GT60シリーズ GT5シリーズ GT5シリーズ GT5シリーズ WT50シリーズ WT50シリーズ WT50シリーズ X50シリーズ ZT5シリーズ	J10Xシリーズ J9Xシリーズ Z10Xシリーズ Z9Xシリーズ	*2 テレビ型番の末尾6文字 EC9310 LF4930 EG9100 LF5800 LG9600 LF6800 LA6200 LN4600 LA6400 LN570B LA6600 UB8500 LA9600 UB9800 LA9650 UF6900 LA9700 UF7710 LB490B UF8500 LB491B UF9500 LB57YM UH6500 LB5810 LB6500 LB6700
サイズ(mm)	約H240xW55xD33	約H236xW55xD33	約H193 x W50 x D22	約H204xW52xD23	約H203×W50×D22	約H226xW63xD29	約H243xW55xD25	約H238×W50×D29
素材	シリコン (アンチダスト加工)							
保証	初期不良のみ ※ご購入時のレシート、納品書などが保証書の代わりになります。							
標準価格	オープン							

*1…リモコンが2台のTVは、赤外線リモコンの方に対応します。

*2…リモコンが2台のTVは、標準リモコンの方に対応します。



発売元 株式会社エム・エス・シー (ミライセル事業部) 大阪府大阪市中央区鎗屋町1-2-9 www.miraisell.com

製造元 朝日技研工業株式会社 お問合せ info@asahi-inc.co.jp



